
Tätä kirjoitelmaani varten pyy-
sin tekoälyä kertomaan Lumi-
joesta. Muotoilin erilaisia kysy-
myksiä, joihin sain vastaukset, 

mutta tekoäly pitäytyi vastauksissaan 
hyvin yleisellä tasolla ja virheitä löytyi 
useampia. Tässä hieman muokattua 
tekstiä tekoälyn tuotoksesta:

”Lumijoki on kunta Pohjois-Pohjan-
maan maakunnassa Suomessa. Kunnan 
nimi ”Lumijoki” tulee siitä, että alueel-
la virtaa Lumijoki-niminen joki. Lumi-
joki on tunnettu kauniista maaseudus-
taan ja rauhallisesta ympäristöstään. 
Kunta tarjoaa asukkailleen monipuoli-
sia palveluita ja hyvät mahdollisuudet 
luonnonläheiseen asumiseen.

Yhteisöllisyys ja paikalliskulttuuri ovat 
usein vahvoja Lumijoen kaltaisissa pie-
nissä kunnissa, ja monet asukkaat ar-
vostavat sitä, että kyläyhteisöt ovat tii-
viitä ja toimeliaita. Lumijoki voi tarjota 
asukkailleen ja vierailijoilleen mielen-
kiintoisia nähtävyyksiä ja aktiviteetteja, 
kuten luontopolkuja, kalastusmahdolli-
suuksia ja erilaisia tapahtumia.

Kunnallispolitiikka Lumijoella pyr-
kii palvelemaan kuntalaisia parhaal-
la mahdollisella tavalla ja edistämään 
kunnan kehitystä ja hyvinvointia.”

Tekoälyn ’ajatukset’ ovat tavoitelta-
via. Toivottavasti älyn tiedot Lumijoes-
ta lisääntyvät ja tarkentuvat tulevina 
vuosina, kun älyn hakuominaisuudet 
kehittyvät. Sitä ennen kerromme kun-
nan kuulumiset ihan itse. 

Elämme Lumijoella nyt taloudellises-
ti tiukkaa aikaa, mutta huolehdimme 
edelleen meidän lakisääteisistä perus-
palveluistamme mahdollisimman hy-
vin. Viime vuoden tilinpäätös on val-
mis ja on hienoa todeta, että tilikau-
si 2023 toteutui ylijäämäisenä. Tulok-
seen vaikutti merkittävästi kunnan saa-
ma harkinnanvarainen 200 000 euron 
valtionosuus vuoden 2023 lopulla. Val-
tionosuuden saaminen edellytti tiukko-
ja talouden tasapainottamisen toimen-
piteitä, jotka aloitettiin jo vuoden 2023 
puolella ja jatkuvat kuluvana vuonna. 

Yksi toteutuvista toimenpiteistä on ko-
ko henkilöstön lomautus 10–14 vuoro-
kaudeksi tänä vuonna. Perusopetuk-
sen ja varhaiskasvatuksen opettajien 
lomautus on hieman lyhyempi kuin 
muun henkilökunnan. Lomautukset 
pyritään toteuttamaan niin, että niis-
tä ei aiheutuisi haittaa palvelujen to-
teutumiselle. Helppoa se ei ole, mut-
ta hyvällä suunnittelulla ja yhteistyöl-
lä onnistumme. Raha ohjaa vahvasti 
kunnan toimintaa, sillä vuodelle 2024 
saamamme valtionosuudet vähenivät 
yli miljoona euroa. Sen vuoksi joudum-
me olemaan todella tarkkana talouden 
toteutumisen seurannassa.

Tavoitteena kunnassa on taloushuo-
lista huolimatta toteuttaa myös inves-
tointeja. Isoimpana on lähdössä liik-
keelle Luontotien korjaus. Kunnassa 
olevien vuokra-asuntojen käyttöas-
te on ollut jo parin vuoden ajan hyvin 
korkea ja uusien asuntojen tarve on 
iso. Lumijoen Kartano onkin sen vuoksi 
käynnistämässä uutta rivitalohanketta 
ja tänä vuonna.

Iloitaan yhdessä valoisasta ajasta!

Paula Karsi-Ruokolainen
Kunnanjohtaja
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KEVÄINEN TERVEHDYS KEVÄINEN TERVEHDYS 
LUMIJOELTA!LUMIJOELTA!

Pääsiäisen aikaan
Lumijoella 

Su 24.3. klo 10  kirkko

PALMUSUNNUNTAIN MESSU

Vietämme Rauhanyhdistyksen kirkkkopyhää

Ti 26.3. klo 18 kirkko

HILJAISEN VIIKON MUSIIKKIA

uruilla ja yhdessä laulaen

Mukana Olli Lohi, Johanna Simonen

To 28.3. klo 18 kirkko  

KIIRASTORSTAIN MESSU

 musiikissa avustaa Suvilinnut.

Pe 29.3. klo 10 kirkko 

PITKÄPERJANTAIN SANAJUMALANPALVELUS

 musiikissa avustaa Kirkkokuoro.

Su 31.3. klo 10 kirkko 

PÄÄSIÄISEN MESSU

Musiikissa avustaa Paulus Hartikainen, baritoni 

ja Kaisa Pulkkanen, piano.

Ma 1.4. klo 12, 2. PÄÄSIÄISPÄIVÄN MAAKIRKKO

Ylipään hirvihallin kodalla, Särkiojantie 1

Lumijoen Erä ja Elämys ry tarjoaa kirkkokahvit.



KULTTUURI

Kirjasto avoinna  

Henkilökunta paikalla
ma-ke  12–19
to  12–16
pe  12–15

Omatoimikirjasto  
joka päivä klo 10–21
Poikkeukset kirjaston aukiolossa:
Kirjasto on suljettu 6.5. kirjastojärjestelmän
päivityksen vuoksi. myös omatoimikirjasto 
ja OUTI-verkkokirjasto ovat pois käytöstä.
Palvelut avataan tiistaina 7.5. klo 12.

KIRJASTO HIIDENKIVI TIEDOTTAA 
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HIRVASNIEMEN KYLÄYHDISTYS TIEDOTTAA

Hirvasniemen kyläyhdistyksen kylätalo HirvasAreena 
sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Lumijoella. 
HirvasAreena soveltuu erittäin hyvin erilaisten kokous-
ten ja tilaisuuksien pitopaikaksi.
Kylätalolla on mahdollisuus pelata mm. pingistä ja bil-
jardia. Kyläyhdistys vuokraa HirvasAreenaa edullises-
ti käyttöösi niin pienemmälle kuin suuremmallekin po-
rukalle.

HirvasAreenasta saat lisätietoa kotisivuiltamme osoit-
teesta www.hirvasniemi.fi. Vuokrausasioissa voit ottaa 
yhteyttä Pirkkoon puh. 045-1123042. Hyvää alkanutta 
kevättä ja kesän odotusta!

Terveisin kyläyhdistyksen hallitus

                       KESKUSTAN LUMIJOEN
                       PAIKALLISYHDISTUS RY

Sääntömääräinen vuosikokous pidetään keskiviikko-
na 27.maaliskuuta 2024 klo 18.30 Ravintola Meritassa. 
Mukana kansanedustaja Hanna-Leena Mattila ja
europarlamenttivaaliehdokas Ira Toppinen.

Tervetuloa.

ELÄKELIITON LUMIJOEN YHDISTYS
Kerhotoiminta jatkuu edelleen seurakuntatalolla tiis-
taisin klo 12.00
Pyrimme järjestämään kerhoon pientä ohjelmaa, bingoa, 
tietokilpailuja, vierailijoita eri yhdistyksistä, retkiä ym.

KEVÄÄN OHJELMAA:
2.4. kerhossa vierailee kuuloliitosta Anna-Maija Leinonen
6.4. teatteriretki Kemiin. Komediaesitys Pohjolan Mie-
letön Historia
16.4. Armi Tasanto tulee kertomaan Ammin-Pajan toi-
minnasta
Kevään aikana kuulemme peruskoulun nuorten kuoron 
esittämiä lauluja.
Perinteiseen tapaan siirrämme Kyrön Myllyn siivet kesä-
asentoon ja samalla suoritamme toukosiunauksen kirk-
koherran johdolla.
Kevään toiminnan lopetamme Meritassa pitsalla.

ELÄKELIITON LIIKUNTAVUOROT JATKUVAT SEURAA-
VASTI:
Kuntosalivuorot keskiviikkona klo 12-14 ja torstaina 
klo 9-10
Bocciaa pelaamme keskiviikkona klo 16-18 Liikunta-
hallilla
Suunnitelmissa kesäretki, josta tiedotetaan myöhemmin.
Olet tervetullut mukaan eläkeliiton toimintaan.
Vuoden 2024 jäsenmaksu 20e, voit maksaa sen tilillem-
me FI69 5233 0820 1316 86.
Eläkeliiton halltus

Postipalvelut Lumijoen
kirjastossa
ma-ke 12–19
to 12–16
pe 12–15

Täyden palvelun Posti toimii Lumijoen
kirjastossa 26.4.2024 saakka.

Lumijoen Maa- ja
kotitalousseura ry

Keväiset terveiset! 

Vuosikokous järjestetään huhtikuun aikana. Tarkem-
pi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.  

Astia- ja liinavuokrauksissa ota yhteyttä Merjaan, 
ensisijaisesti tekstiviestillä numerosta 040 8272190.  

Vesijumppa 9.4. ja 7.5. klo. 11-11.30 Zimmarissa
Ilmoitamme tapahtumista Rantalakeudessa, Faceboo-
kissa ja Instagramissa!

Johtokunta kaipaa uusia jäseniä, oletko kiinnostunut? 
Ota yhteyttä Jaanaan p.044 5835457

Iloa yhdessä olemisesta ja tekemisestä – Olet terve-
tullut mukaan! 

Tavataan vuosikokouksessa uudet ja vanhat jäsenet!

Terveisin johtokunta 

Lumijoen kunta tarjoaa maksutto-
man bussikuljetuksen Lakeuden 
alueen yhteiseen veteraanipäivän 

konserttiin Liminkaan. 

Max 50 henkilöä mahtuu kyytiin.
Lähtö Lumijoelta 27.4. seurakunta-

talon pihalta klo 12.30.
Paluu Lumijoelle lähtee Limingasta 

klo 14.45

Sitovat ennakkoilmoittautumise
 to 18.4.2024 mennessä:

salla.mertala(at)lumijoki.fi tai 
0440556077

Lumijoen seppeltenlasku klo 12.00
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Heipänhei, 
täältä etsivän nuo-
risotyön puolelta! 

Kevät on jo pitkäl-
lä, ja sehän tarkoit-
taa sitä, että ysiluok-
kalaiset ovat näillä 
näppäimillä tehneet 

yhteishakunsa. Samalla se tarkoittaa myös, 
että kesäloma ja -työt kolkuttelevat hiljal-
leen ovella.  Mikäli kesätyöt ovat vielä hake-
matta, alkaa nyt olla kerrassaan viimeiset 
hetket työnhakuun! Töitä voi etsiä esimer-
kiksi osoitteesta www.työmarkkinatori.fi, 
www.duunitori.fi tai ihan suoraa toivoman-
sa työnantajan nettisivuilta/somesta/paikan 
päältä. Lumijoen kunnan kesätyöt ovat haet-
tavissa 16.3. -21.4. välisenä aikana. Lisätie-
toa kunnan kesätöistä Lumijoen 4H-yhdis-
tyksen sivuilla. 

Pitemmittä puheitta – aurinkoista ja kepeää 
kevättä! Ja muistakaa, että etsivä nuorisotyö 
on täällä teitä kaikkia 16-29 -vuotiaita varten. 
Asian ei tarvitse olla pieni tai jättiläismäinen, 
vaan apua voi kysyä silloin kun siltä tuntuu! 

Terkuin: Sonja,
Lumijoen etsivä
nuorisotyöntekijä 

Sonja Junnila
sonja.junnila@lumijoki.fi
0505627561
fb: Etsivä Lumijoki Sonja
ig: etsiva_lumijoki
sc: elumijoki
www.yhteysetsivaan.fi –palveluun voi jät-
tää yhteydenottopyynnön nuori, nuoren lä-
heinen tai nuoren kanssa yhteistyötä teke-
vä taho

TERKUT ETSIVÄSTÄ NUORISOTYÖSTÄ:

NUORISOTYÖ 
NUORISOTILA Nöre,  
Toripolku 3, (kirjaston ”takana”)

AVOINNA 2024 KEVÄT 

Ma   17-20   nuoret (7.lk->)
Ke    17-20   nuoret
To    13-16   1.-6.-luokkalaiset 
Pe    17-23   nuoret
Ohjaajina nuorisotilalla toimivat vapaa-aikatoimenohjaaja Salla Mertala, etsivä nuoriso-
työntekijä Sonja Junnila (teemailtoja), työharjoittelija Saku Klaavo, 4H:n toiminnanjohta-
ja Tanja Huttu ja 4H:n toiminnanohjaaja Tiina Saari.

facebook: Lumi Joki   
instagram: lumijoen_nuorisotjaliikuntatyo
snapchat: Salla Lumijoki
Facebook sivu: Lumijoen nuoriso- ja
liikuntatyö

Syksyllä 2024 aloittavat varhaiskasvatusryhmät
muodostetaan kevään aikana. Elokuussa alkavalle uudelle

toimintakaudelle varhaiskasvatushakemus tulee tehdä
31.3.24 mennessä (4 kuukautta ennen varhaiskasvatuksen

toivottua alkamista).

Toivomme, että varhaiskasvatushakemukset toimitetaan
hyvissä ajoin, etenkin silloin, jos huoltajalla on tiedossa oleva

työllistyminen tai opiskelu.

Varhaiskasvatuspaikkaa haetaan sähköisesti Wilma
järjestelmän kautta osoitteessa

https://lumijoki.inschool.fi/connect/daycare

Lisätietoja Lumijoen varhaiskasvatuksesta www.lumijoki.fi
nettisivuilta.

Lumijoen varhaiskasvatus
tiedottaa

Syksyn 2024 varhaiskasvatuspaikkojen haku on nyt
ajankohtaista

Varhaiskasvatusjohtaja
Matilda Näppä
matilda.nappa@lumijoki.fi
040-5080296

Palvelusihteeri
Kirsi Ollakka
kirsi.ollakka@lumijoki.fi
050-4400156

VUODEN 2024 AVUSTUKSET
SEUROILLE JA YHDISTYKSILLE

Vuoden 2024 liikunta-, kulttuuri- ja nuorisotoimen toiminta-avustukset
julistetaan piakkoin haettavaksi. Hakemuksia saa kirjastolta ja nuorisotilalta.

Linkin hakemuksiin löytyvät kunnan Internet-sivuilta www.lumijoki.fi 
(kulttuuri- ja vapaa-aika/haettavat avustukset).



Seuraava kuntatiedote ilmestyy 
Rantalakeudessa 5.6.2024.

Materiaali toimitettava viimeistään 
29.5.2024 osoitteeseen
kirjaamo@lumijoki.fi
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          8.3.2023 
 
LUMIJOEN MARTTOJEN JÄSENYYDELLÄ SAAT LISÄETUJA 
ALLAOLEVISTA YRITYKSISTÄ: 
 
Edun saat voimassaolevaa jäsenkorttia näyttämällä 
 

 

 

 
 
PikkuRiikka, Kedonperäntie 30, Liminka 
-20 % normaalihintaisista tuotteista 
 

 

 

 
Parturi-Kampaamo Maaretti, Liminka 
(045 130 1694) 
- ripsien/kulmien värjäys sekä siistiminen 
veloituksetta hiusten värjäyksen tai permanentin 
yhteydessä 

 
   Hierontapalvelu 

    Katja Greus 
 
 

 
 Hierontapalvelu Katja Greus, Lumijoki 
 (040 730 2194) 
 -10 % normaalihintaisesta hieronnasta tai 
 hoidoista 
 

 
 Antonin 
 piha-apu 

  
Antonin piha-apu, Lumijoki (041 718 9016) 
 - pihatöistä (10 €/tunti) -20 % 
 - räystäiden tyhjennys 10 €/kerta -20 % 
 

 

LUMIJOEN MARTAT RY

Haastamme kaikki lumijokiset
koristelemaan kylämme
raittia 25.3-5.4.2024 välisenä 
aikana pääsiäisaiheisin koristein.

Lumikerho Lumilyhdyn asukkaille joka MA klo 11.00-
12.00. Ilmoittaudu mukaan (0400 683776) hyvänmie-
len vapaaehtootalkoolaiseksi.

Pääsiäisen jälkeen Martta-illoissamme virkkauskurssi. 
Seuraa ilmoittelua.
Marttalassamme on nyt 2 ompelukonetta ja 1 saumu-
ri joten voit käyttää niitä sopimuksen mukaan (omat 
langat).

TI 4.6 klo 17-19.00 Juhlat metsässä.
Martta- järjestö täyttää tänä vuonna 125v ja Lumijoen 
Martat 5v. Juhlimme uimamontun viereisessä metsäs-
sä lettukestein.
Yllätysohjelmaa
Kaikille avoin koko perheen tilaisuus
Tervetuloa

SU 9.6 klo 10.00 alkaen Yrttikurssi Marttalassamme. 
Yrtti- ja sienineuvoja Marie Kivimaa opastaa
yrttien ihmeelliseen maailmaan. Käymme yhdessä luon-
nossa ja valmistamme yrteistä ruokia.
Marttajäsenille 5€, muille 10€. Ilmoittaudu (0400 
683776) ma 27.5. mennessä.

KE 26.6 klo 18.00 Kempeleessä Pirilän puistossa Jamp-
pa Tuominen -musiikkinäytelmä.
Ilmoittaudu (0400 683776) viim. ma 27.5.
Liput Martta-jäsenille 10€, muille ryhmässämme
(minimi 10 hlöä) 27,50€.

PE 26.7 klo 13.30 vietämme perinteisesti Martanpäi-
väjuhlat Vanhustentalon pihassa.
Esiintyjinä Elina ja Marko Haapaniemi (tangofinalisti 
2018). Kahvitarjoilu.
Kaikille avoin. Tervetuloa

Ilmoittelemme tapahtumistamme myös Lumijoen Sa-
len ja kirjaston ilmoitustaululla.

Hallitus 2024-2025:
Katja Greus pj
Marja Nybacka varapj
Pirkko Pönni sihteeri
Maarit Arola jäsenasiat
Tiina Kotipalo
Kirsi Klaavo
Milja Ruokamo
Saara Rantala

Hyvästä arjesta parempi maailma

https://www.facebook.com/lumijoenmartat
https://lumijoenmartat.marttayhdistys.fi/
www.martat.fi
lumijoen.martat@gmail.com

KUNNANTALOLLA
MYYTÄVÄVÄ 
-iso tarjotin 22 eur
-pieni tarjoitin 10 eur
-termospullo 22 eur
-muki 12,50 eur
(pahvikotelossa 14 eur)
-kangaskassi 5 eur

Kivoja ideoita
vaikka lahjaksi ☺

TYÖVÄENTALO TYÖNLINNA 
varattavissa juhliin ja muihin tilaisuuksiin

Tiedustelut ja varaukset:
Silvo Nybacka, 040 508 7627
Teppo Greus, 0400 015 417                

Tervetuloa Työnlinnaan!
Keskellä Lumijoen kirkonkylää, siellä 
onnistuu kaikki juhlat, niin pienet kuin suuret. 
Tule ja koe tunnelmallinen Työnlinna.
www.tyonlinna.fi  •  info@tyonlinna.fi

Työväentalon pihassa on metallinkeräyslava.
Lavalle voi tuoda kaikkea metallia, paitsi jääkaappeja 
ja muita kylmälaitteita tai auton renkaita.
Tarvittaessa noudamme metallit, soita p. 040 508 7627

Yhteinen pakkausjätteiden keräysastia on
helppo ja edullinen tapa hoitaa jätteiden
lajittelu naapurien kanssa. 

Kiertokaarelta saat kaikki tarvittavat hyötyjätepalvelut 
asuinkiinteistöllesi eli biojätteen sekä kartonki-, lasi-, 
metalli- ja muovipakkausten keräyksen. Kiertokaari tar-
joaa palvelua Lumijoen taajama-alueella sekä alueen 
keräysreitin varrella. 

Kaipaatko lisätietoja?
Ota yhteyttä Kiertokaaren asiakaspalveluun:
toimisto@kiertokaari.fi 
p. 08 5584 0020 (ma–pe klo 8–15)

Jäteastioiden tyhjennyshinnat löydät
https://kiertokaari.fi/hinnat/

Help Center Lumijobi 
avaa jälleen ovensa
joka arkipäivä

Aukioloajat:
ma 9-15, ti 9-16, ke 9-15, to 9-15 ja pe 9-14.

Lumijobi Help Centerin ovet ovat auki aivan kaikille. 
Jos tarvitset apua tai tukea, jos haluat tarjota apua 
muille tai jos haluat verkostoitua ja tutustua uusiin 
ihmisiin.
Tavoitteenamme on kehittää toimintaa entisestään 
vastaamaan kuntalaisten tarpeita. Otamme myös uu-
sia ideoita mielellään vastaan.

Suunnitelmissa keväälle:
Ystävätoiminnan sekä naapuriaputoiminnan aloitta-
minen, erilaisia pieniä ja vähän isompia tapahtumia 
myös tulossa, näistä tiedotamme erikseen.
Tiloissamme jatkaa myös kiertokaaren kierrätyspis-
te sekä kodin tekstiileiden ja tarvikkeiden kierrätys.

Meillä ei raha liiku suuntaan eikä toiseen, vaan toi-
minta perustuu yhteisöllisyyden vahvistamiseen ja 
toistemme auttamiseen ja tukemiseen.

Meidät löydät myös facebookista
Voit myös killauttaa: Lumijobi p.0403533942 tai 
0405847542

Pian on aika pikkunoitien!
Muista varautua virpojia varten

pääsiäisnameilla ja muilla herkuilla.

Hyvää pääsiäistä ja
aurinkoista kevättä!


